encuentra perfectamente determinada. 

En mérito de lo expuesto el Juzgado.   

RESUELVE: 

PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la vía ejecutiva singular a favor 

de   COBRANDOS S.A.S. y en contra de NORMAN ADRIANO BADILLO 

BRITO, por las siguientes sumas:  

a) NOVENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE 

MIL SEISCIENTOS VEINTISEIS PESOS  ($ 95.897.626) como capital. 

b) Intereses moratorios sobre el capital desde el 3 de  agosto de 2023 hasta que se 

verifique el pago total de la obligación, según tasa máxima certificada por la 

Superintendencia Bancaria.- 

En consecuencia, se concede a los demandados el término de cinco (5) siguientes la